

Lahti Soccer (FC Reipas ry) noudattaa majoituksen varaamisessa ja tilattujen palvelujen peruuttamisessa seuraavia ehtoja. Nämä ehdot tulevat kumpaakin osapuolta (FC Reipas ry ja asiakas = varaaja) sitoviksi asiakkaan tehtyä majoitusvarauksen Lahti Soccerin ilmoittautumislomakkeella tai sähköpostilla. Varaajan tulee olla täysivaltainen.

VARAAMINEN JA MAKSU

Varauksen tehtyään asiakas saa laskun. Ennakkolasku on 30% majoitushinnasta ja loppulasku erääntyy neljä viikkoa ennen majoituksen alkua.

Mikäli varaus tehdään alle kahdeksan viikkoa ennen majoituksen alkamista, varauksesta muodostuu vain loppulasku, joka erääntyy neljä viikkoa ennen majoituksen alkua. Mikäli varaus tehdään alle neljä viikkoa ennen majoituksen alkamista, lasku erääntyy heti. Maksamatta jättäminen ei ole peruutus.

ASIAKKAAN TEKEMÄT VARAUKSET

Asiakkaan varatessa majoituksen Lahti Soccerin ilmoittautumislomakkeella tai sähköpostilla, asiakas hyväksyy nämä varausehdot ja vastaa siitä, että hän on tutustunut varausta tehdessään myös varauksen tekoon liittyvään ohjeistukseen. Majoitusvarauksissa FC Reipas ry. lähettää vahvistuksen asiakkaan antamaan sähköpostiosoitteeseen 14 vrk sisällä.

PERUUTUKSET

Peruutus on AINA tehtävä kirjallisesti (sähköpostitse, faksilla tai kirjeellä) FC Reipas ry:lle. Varaus ei peruunnu automaattisesti, jos laskun jättää maksamatta vaan asiakkaan on aina peruttava varaus kirjallisesti. Peruutus katsotaan tapahtuneeksi sillä hetkellä, jolloin tieto peruutuksesta on tullut kirjallisesti FC Reipas ry:lle. Mikäli asiakas osoittaa, että kirjallinen peruutus on tehty ja lähetetty oikeaan osoitteeseen oikeana ajankohtana, hyväksytään peruutus.

Kun asiakas on varannut majoituksen aiemmin kuin 60 vrk ennen majoitusajan alkamista

- Mikäli asiakas peruuttaa varauksensa viimeistään 60 vrk ennen majoituksen alkamista, palautetaan maksettu suoritus vähennettynä peruutusmaksulla 50€.
- Mikäli asiakas peruuttaa varauksensa myöhemmin kuin 30 vrk ennen majoituksen alkamista, veloitetaan koko majoitushinnasta 50%.
- Mikäli asiakas peruuttaa varauksensa myöhemmin kuin 14 vrk ennen majoituksen alkamista, veloitetaan koko majoitushinta.

Kun asiakas on varannut majoituksen 29 – 7 vrk ennen majoitusajan alkamista

- Asiakkaalla on oikeus perua varauksensa 1 vrk:n kuluessa varauksen teosta
- Mikäli asiakas peruuttaa varauksensa myöhemmin kuin 1 vrk:n kuluessa varauksen teosta, veloitetaan koko majoitushinta

FC REIPAS RY:N OIKEUS PERUA VARAUS

Mikäli kyseessä on ylivoimainen este, force majeure, tai FC Reipas ry:stä riippumaton este (esim. palo- tai vesivahinko), voi FC Reipas ry perua varauksen. Tällöin asiakkaalla on oikeus saada suorittamansa maksu kokonaisuudessaan takaisin. FC Reipas ry:llä on oikeus tarvittaessa perua varaus, mikäli varausta koskevia suorituksia ei makseta ajallaan.